
Продажа

2-к.квартира, 56.2 м², 16/16 эт.

Красноярск,

пр-кт 60 лет Образования СССР, 62

 ₽ 4 700 000



Продаю замечательную, полноценную 2 ком.
квартиру (мкр Солнечный).
Большая детская площадка, во дворе стоят
видеокамеры, пред домовая территория
закрыта шлагбаумом.
Квартира идеально подходит для всего (личное
проживание, сдача в аренду, вложение и.т.д.) .
Инфраструктура развита: магазины Хороший,
Командор, Батон, Бристоль, Вайлдберриз, Озон,
парикмахерские, МФС, соц. защита, школы: №156
и №144, четыре д. Сада№56,106,112,89, Все
необходимое для комфортной жизни в шаговой
доступности.
Помогу получить решение банка по ипотечному
кредиту на самых выгодных условиях. Показ по
договоренности.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 56.2 м² Жилая площадь: 28 м²
Площадь кухни: 9.2 м² Этаж: 16
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Состояние объекта: нормальное
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированная


